
SIFIR ATIK YÖNETİM TOPLANTI TUTANAĞI 

Üniversitemiz Senato Toplantı Salonunda 10 Aralık 2018 Pazartesi günü saat 15:30’da Sıfır 

Atık Uygulamasına yönelik olarak Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi 

Doç. Dr. H***** U***** Ö*****’ in başkanlığında odak noktası personeli ile toplantı yapılmış olup, 

toplantıda alınan kararlar aşağıya çıkarılmıştır. 

1- Üniversitemizde Sıfır Atık Projesine geçilmesiyle ilgili açılış töreninin 20.12.2018 

tarihinde yapılmasına, tören programı hazırlanmasına 

2- Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğünce proje hakkında somut verilere 

dayanan haberler ve duyurular yapılmasına, 

3- İdari ve mali İşler Daire Başkanlığınca, 14.12.2018 tarihine kadar tüm birimlere renkli 

çöp poşetlerinin dağıtılmasına,  akademik ve idari binalarda sıfır atık projesi kapsamında tüm 

eksikliklerin giderilmesine 

4- Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığınca 2019 yılında bütçe durumuna göre Kutlubey 

kampüsünde ortak bir alana geçici depolama alanı yapılmasına ve renkli konteynerlerinin İdari ve Mali 

İşler Daire Başkanlığınca temin edilmesine, 

5- Üniversitemiz Ulus yerleşkesindeki sıfır atık dönüşüm çöplerin yerel yönetimlerle (Ulus 

Kaymakamlığı, Ulus Belediye Başkanlığı ) görüşülerek bir protokol kapsamında yerinde toplanıp 

depolanarak geri dönüşüm firmasına verilmesinin sağlanması ile ilgili sonuçlarının bildirilmesine, 

6- Kaynağına göre çıkabilecek tıbbi atıkların talimatnamesinin kurum hekimi Dr. V***** 

B***** tarafından, tehlikeli atıkların talimatnamesinin ise Mühendislik Fakültesi öğretim üyesi Doç. 

Dr. E***** E*****’un başkanlığında tüm odak noktalarından oluşan “Tehlikeli Atık Talimatnamesi 

Hazırlama ve Yürütme Komisyonu” tarafından en geç 17 Aralık 2018 tarihine kadar hazırlanmasına, 

tehlikeli atıkların teslimi için gerekli işlemlerin yapılması için sorumlu belirlenmesine, tehlikeli atık 

teslim teknik şartnamesinin hazırlanmasına, 

7- 2019 yılında sıfır atık projesine uygun çöp konteynerlerinin alınmasına, 

8- Sıfır atık projesi kapsamında teşvik için başvuru yapılmasına, 

Karar verildi. 


